
8,4KM XIII TRAIL ALICUN 2025

12/01/2025

Distancia 8400

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

241 NAVARRO CANO, JAVIER 00:42:071 00:42:07 5:00Los Saltabojas 1 GENERAL MASCULINA

242 NAVARRO SIMÓN, JAVIER 00:43:322 00:43:32 5:11CDM. DESAMPARADOS 2 GENERAL MASCULINA

249 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JUAN 00:44:443 00:44:44 5:19Compañía de rutas salvajes 1 SUB18 - JUVENIL MASCULINO

202 ACOSTA JIMÉNEZ, RAFA 00:47:034 00:47:03 5:36ETON SPORT 3 GENERAL MASCULINA

126 SALCEDO ROSEL, ALBERTO 00:47:185 00:47:18 5:37APAT LORCA CUMPLIENDO SUEÑOS 2 SUB18 - JUVENIL MASCULINO

210 CERVILLA OLIVENCIA, FCO. JAVIER 00:47:496 00:47:49 5:41c.d adratrailrunning 4 GENERAL MASCULINA

207 BLANCO RODRÍGUEZ, ISMAEL 00:48:427 00:48:42 5:47Cuéllar Stone Marmol Running T 5 GENERAL MASCULINA

250 ROMERA MANZANO, RAMON 00:52:248 00:52:21 6:14ENTRENO LR 6 GENERAL MASCULINA

227 GUILLÉN LÓPEZ, MARTÍN 00:52:459 00:52:45 6:163 SUB18 - JUVENIL MASCULINO

221 FERNÁNDEZ CAMPOY, AROA 00:54:0910 00:54:09 6:26C. D. Los Saltabojas 1 GENERAL FEMENINA

238 MONTERO MARTINEZ, JAVIER 00:54:3811 00:54:33 6:307 GENERAL MASCULINA

234 LÓPEZ YAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 00:55:0712 00:55:07 6:338 GENERAL MASCULINA

253 SANCHEZ PEÑA, JOSE MANUEL 00:56:1213 00:56:08 6:41CDBR MUEBLES MESA 9 GENERAL MASCULINA

252 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, CHARO 00:56:3314 00:56:32 6:44C.D siempre fuerte 2 GENERAL FEMENINA

206 ARCOS MARIN, ANTONIO 00:57:1415 00:57:14 6:4810 GENERAL MASCULINA

246 PLAZA CAPARROS, ALEJANDRO 00:57:5716 00:57:45 6:5311 GENERAL MASCULINA

216 DÍAZ LEON, NORBERTO 00:58:3917 00:58:27 6:584 SUB18 - JUVENIL MASCULINO

229 HIDALGO GARCÍA, MARÍA DEL MAR 00:58:5418 00:58:54 7:003 GENERAL FEMENINA

233 LÓPEZ PÉREZ, IRENE 00:58:5419 00:58:54 7:00JL Entrenamientos 4 GENERAL FEMENINA

260 PEREZ BERBEL, FRANISCO 00:58:5620 00:58:56 7:0012 GENERAL MASCULINA

228 HERNÁNDEZ PADILLA, FRANCISCO JESÚS 01:00:0421 01:00:04 7:0913 GENERAL MASCULINA

244 PARÍS HERRADA, JOSÉ MARÍA 01:00:3322 01:00:33 7:1214 GENERAL MASCULINA

245 PICÓN LÓPEZ, MARTA 01:01:2923 01:01:29 7:19Compañía de rutas salvajes 5 GENERAL FEMENINA

204 ÁLVAREZ DUARTE, ROSA MARÍA 01:01:3624 01:01:32 7:206 GENERAL FEMENINA

259 AGUILERA CANO, JOSE MATEO 01:04:3325 01:04:28 7:4115 GENERAL MASCULINA

248 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01:04:5126 01:04:38 7:43CD SIEMPRE FUERTE 16 GENERAL MASCULINA

243 PADILLA TORRES, NICOLÁS JESÚS 01:06:1127 01:06:11 7:52Adratrailrunnig 17 GENERAL MASCULINA

237 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, NICO EL VIKINGO 01:06:1228 01:06:12 7:5218 GENERAL MASCULINA

208 CANTÓN GARCIA, FRANCISCO 01:06:3629 01:06:36 7:55C.D villa de illar 19 GENERAL MASCULINA

261 FERNANDEZ SANCHEZ, ENRIQUE 01:06:3730 01:06:34 7:5520 GENERAL MASCULINA
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239 MORALES FUENTES, FRANCISCO JAVIER 01:07:5031 01:07:50 8:0421 GENERAL MASCULINA

256 SILES GONGORA, MIGUEL LUIS 01:07:5532 01:07:45 8:05C.D. SIEMPRE FUERTE 22 GENERAL MASCULINA

205 ANTEQUERA PEREZ, CRISTINA BELEN 01:08:0333 01:08:02 8:06C.D. SIEMPRE FUERTE 7 GENERAL FEMENINA

215 DELGADO VALADE, DAVID 01:08:0734 01:08:07 8:0623 GENERAL MASCULINA

219 ESCUDERO, SANTIAGO 01:08:4135 01:08:38 8:1024 GENERAL MASCULINA

203 ALONSO DONAIRE, JOSÉ MIGUEL 01:09:0736 01:09:07 8:1325 GENERAL MASCULINA

257 SORIANO GUIRADO, SALVADOR 01:09:1037 01:09:01 8:1426 GENERAL MASCULINA

251 RUBIO TORTOSA, PATRICIA 01:09:1138 01:09:02 8:148 GENERAL FEMENINA

220 ESPINOSA PEREZ, MARIA REMEDIOS 01:09:3139 01:09:31 8:16Adratrail 9 GENERAL FEMENINA

201 ABAD VILLEGAS, PALOMA 01:09:5640 01:09:56 8:19CD SIEMPRE FUERTE 10 GENERAL FEMENINA

232 LOBREGAT CASAS, JUAN LUIS 01:10:2641 01:10:26 8:23C. D. Villa de Íllar 27 GENERAL MASCULINA

247 POZA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 01:10:3342 01:10:33 8:23C.D. Adra Trail Running 11 GENERAL FEMENINA

214 CRESPO LOPEZ, JUAN PEDRO 01:10:5743 01:10:57 8:26CD TRIATLÓN CARBONERAS 28 GENERAL MASCULINA

254 SEGURA LORENZO, RAÚL 01:11:3444 01:11:34 8:3129 GENERAL MASCULINA

230 JINÉS OLIVENCIA, SUSANA 01:12:0045 01:12:00 8:34C. D ADRATRAILRUNNING 12 GENERAL FEMENINA

236 MARTÍNEZ GARCÍA, LAURA 01:13:2646 01:13:26 8:4413 GENERAL FEMENINA

222 GALDEANO, MARÍA DEL MAR 01:15:0347 01:15:03 8:56JL Entrenamiento 14 GENERAL FEMENINA

255 SERRANO GARCÍA, MIGUEL 01:15:3848 01:15:38 9:00C.D. GALOSPORT 30 GENERAL MASCULINA

225 GODOY IBÁÑEZ, FERNANDO 01:15:4149 01:15:41 9:0031 GENERAL MASCULINA

217 DOMINGUEZ, NAZARET 01:15:5650 01:15:47 9:02CD GUEPARDOS RUNNING ALMERÍA 15 GENERAL FEMENINA

218 DOMINGUEZ SALAS, ANA MARIA 01:15:5751 01:15:49 9:02CD GUEPARDOS RUNNING ALMERÍA 16 GENERAL FEMENINA

213 CORTÉS OYONATE, JUAN LUÍS 01:17:5152 01:17:51 9:1632 GENERAL MASCULINA

212 CORTÉS JURADO, BEATRIZ 01:19:4653 01:19:46 9:2917 GENERAL FEMENINA

224 GARRIDO SALMERON, JOSÉ ANTONIO 01:24:1854 01:24:01 10:0233 GENERAL MASCULINA

235 MARTÍN SIERRA, JOSÉ MANUEL 01:25:4855 01:25:38 10:1234 GENERAL MASCULINA

223 GARRIDO SALMERON, ADOLFO 01:26:1256 01:25:56 10:1535 GENERAL MASCULINA

240 MOYANO, MERCEDES 01:27:1957 01:27:11 10:2318 GENERAL FEMENINA

258 VERDEJO GONZALEZ, ALBA 01:30:2858 01:30:28 10:4619 GENERAL FEMENINA

209 CARMONA LOZANO, ROSA 01:30:2959 01:30:29 10:4620 GENERAL FEMENINA
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GENERAL MASCULINA

8,4KM XIII TRAIL ALICUN 2025

241 NAVARRO CANO, JAVIER 00:42:071 00:42:07 5:00Los Saltabojas GENERAL MASCULINA
1

242 NAVARRO SIMÓN, JAVIER 00:43:322 00:43:32 5:11CDM. DESAMPARADOS GENERAL MASCULINA
2

249 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JUAN 00:44:443 00:44:44 5:19Compañía de rutas salvajes SUB18 - JUVENIL MASCULINO
1

202 ACOSTA JIMÉNEZ, RAFA 00:47:034 00:47:03 5:36ETON SPORT GENERAL MASCULINA
3

126 SALCEDO ROSEL, ALBERTO 00:47:185 00:47:18 5:37APAT LORCA CUMPLIENDO SUEÑOS SUB18 - JUVENIL MASCULINO
2

210 CERVILLA OLIVENCIA, FCO. JAVIER 00:47:496 00:47:49 5:41c.d adratrailrunning GENERAL MASCULINA
4

207 BLANCO RODRÍGUEZ, ISMAEL 00:48:427 00:48:42 5:47Cuéllar Stone Marmol Running T GENERAL MASCULINA
5

250 ROMERA MANZANO, RAMON 00:52:248 00:52:21 6:14ENTRENO LR GENERAL MASCULINA
6

227 GUILLÉN LÓPEZ, MARTÍN 00:52:459 00:52:45 6:16SUB18 - JUVENIL MASCULINO
3

238 MONTERO MARTINEZ, JAVIER 00:54:3810 00:54:33 6:30GENERAL MASCULINA
7

234 LÓPEZ YAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 00:55:0711 00:55:07 6:33GENERAL MASCULINA
8

253 SANCHEZ PEÑA, JOSE MANUEL 00:56:1212 00:56:08 6:41CDBR MUEBLES MESA GENERAL MASCULINA
9

206 ARCOS MARIN, ANTONIO 00:57:1413 00:57:14 6:48GENERAL MASCULINA
10

246 PLAZA CAPARROS, ALEJANDRO 00:57:5714 00:57:45 6:53GENERAL MASCULINA
11

216 DÍAZ LEON, NORBERTO 00:58:3915 00:58:27 6:58SUB18 - JUVENIL MASCULINO
4

260 PEREZ BERBEL, FRANISCO 00:58:5616 00:58:56 7:00GENERAL MASCULINA
12

228 HERNÁNDEZ PADILLA, FRANCISCO
JESÚS

01:00:0417 01:00:04 7:09GENERAL MASCULINA
13
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244 PARÍS HERRADA, JOSÉ MARÍA 01:00:3318 01:00:33 7:12GENERAL MASCULINA
14

259 AGUILERA CANO, JOSE MATEO 01:04:3319 01:04:28 7:41GENERAL MASCULINA
15

248 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01:04:5120 01:04:38 7:43CD SIEMPRE FUERTE GENERAL MASCULINA
16

243 PADILLA TORRES, NICOLÁS JESÚS 01:06:1121 01:06:11 7:52Adratrailrunnig GENERAL MASCULINA
17

237 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, NICO EL VIKINGO 01:06:1222 01:06:12 7:52GENERAL MASCULINA
18

208 CANTÓN GARCIA, FRANCISCO 01:06:3623 01:06:36 7:55C.D villa de illar GENERAL MASCULINA
19

261 FERNANDEZ SANCHEZ, ENRIQUE 01:06:3724 01:06:34 7:55GENERAL MASCULINA
20

239 MORALES FUENTES, FRANCISCO
JAVIER

01:07:5025 01:07:50 8:04GENERAL MASCULINA
21

256 SILES GONGORA, MIGUEL LUIS 01:07:5526 01:07:45 8:05C.D. SIEMPRE FUERTE GENERAL MASCULINA
22

215 DELGADO VALADE, DAVID 01:08:0727 01:08:07 8:06GENERAL MASCULINA
23

219 ESCUDERO, SANTIAGO 01:08:4128 01:08:38 8:10GENERAL MASCULINA
24

203 ALONSO DONAIRE, JOSÉ MIGUEL 01:09:0729 01:09:07 8:13GENERAL MASCULINA
25

257 SORIANO GUIRADO, SALVADOR 01:09:1030 01:09:01 8:14GENERAL MASCULINA
26

232 LOBREGAT CASAS, JUAN LUIS 01:10:2631 01:10:26 8:23C. D. Villa de Íllar GENERAL MASCULINA
27

214 CRESPO LOPEZ, JUAN PEDRO 01:10:5732 01:10:57 8:26CD TRIATLÓN CARBONERAS GENERAL MASCULINA
28

254 SEGURA LORENZO, RAÚL 01:11:3433 01:11:34 8:31GENERAL MASCULINA
29

255 SERRANO GARCÍA, MIGUEL 01:15:3834 01:15:38 9:00C.D. GALOSPORT GENERAL MASCULINA
30
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GENERAL MASCULINA
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225 GODOY IBÁÑEZ, FERNANDO 01:15:4135 01:15:41 9:00GENERAL MASCULINA
31

213 CORTÉS OYONATE, JUAN LUÍS 01:17:5136 01:17:51 9:16GENERAL MASCULINA
32

224 GARRIDO SALMERON, JOSÉ ANTONIO 01:24:1837 01:24:01 10:02GENERAL MASCULINA
33

235 MARTÍN SIERRA, JOSÉ MANUEL 01:25:4838 01:25:38 10:12GENERAL MASCULINA
34

223 GARRIDO SALMERON, ADOLFO 01:26:1239 01:25:56 10:15GENERAL MASCULINA
35
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GENERAL FEMENINA

8,4KM XIII TRAIL ALICUN 2025

221 FERNÁNDEZ CAMPOY, AROA 00:54:091 00:54:09 6:26C. D. Los Saltabojas GENERAL FEMENINA1

252 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, CHARO 00:56:332 00:56:32 6:44C.D siempre fuerte GENERAL FEMENINA2

229 HIDALGO GARCÍA, MARÍA DEL MAR 00:58:543 00:58:54 7:00GENERAL FEMENINA3

233 LÓPEZ PÉREZ, IRENE 00:58:544 00:58:54 7:00JL Entrenamientos GENERAL FEMENINA4

245 PICÓN LÓPEZ, MARTA 01:01:295 01:01:29 7:19Compañía de rutas salvajes GENERAL FEMENINA5

204 ÁLVAREZ DUARTE, ROSA MARÍA 01:01:366 01:01:32 7:20GENERAL FEMENINA6

205 ANTEQUERA PEREZ, CRISTINA BELEN 01:08:037 01:08:02 8:06C.D. SIEMPRE FUERTE GENERAL FEMENINA7

251 RUBIO TORTOSA, PATRICIA 01:09:118 01:09:02 8:14GENERAL FEMENINA8

220 ESPINOSA PEREZ, MARIA REMEDIOS 01:09:319 01:09:31 8:16Adratrail GENERAL FEMENINA9

201 ABAD VILLEGAS, PALOMA 01:09:5610 01:09:56 8:19CD SIEMPRE FUERTE GENERAL FEMENINA10

247 POZA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 01:10:3311 01:10:33 8:23C.D. Adra Trail Running GENERAL FEMENINA11

230 JINÉS OLIVENCIA, SUSANA 01:12:0012 01:12:00 8:34C. D ADRATRAILRUNNING GENERAL FEMENINA12

236 MARTÍNEZ GARCÍA, LAURA 01:13:2613 01:13:26 8:44GENERAL FEMENINA13

222 GALDEANO, MARÍA DEL MAR 01:15:0314 01:15:03 8:56JL Entrenamiento GENERAL FEMENINA14

217 DOMINGUEZ, NAZARET 01:15:5615 01:15:47 9:02CD GUEPARDOS RUNNING ALMERÍA GENERAL FEMENINA15

218 DOMINGUEZ SALAS, ANA MARIA 01:15:5716 01:15:49 9:02CD GUEPARDOS RUNNING ALMERÍA GENERAL FEMENINA16

212 CORTÉS JURADO, BEATRIZ 01:19:4617 01:19:46 9:29GENERAL FEMENINA17

240 MOYANO, MERCEDES 01:27:1918 01:27:11 10:23GENERAL FEMENINA18
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258 VERDEJO GONZALEZ, ALBA 01:30:2819 01:30:28 10:46GENERAL FEMENINA19

209 CARMONA LOZANO, ROSA 01:30:2920 01:30:29 10:46GENERAL FEMENINA20
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